UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:         /BQL-VPĐD
V/v cảnh báo nguy cơ ngộ độc thực phẩm

do Histamin trong cá biển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

- Các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp, Khu kinh tế

Đình Vũ - Cát Hải.

Thực hiện Công văn số 2531/SYT-ATTP ngày 17/7/2024 của Sở Y tế

thành phố về việc cảnh báo nguy cơ ngộ độc thực phẩm do Histamin trong cá

biển.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các doanh nghiệp có tổ chức

bếp ăn tập thể, cơ sở cung cấp suất ăn sẵn, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống

trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải nghiêm túc thực hiện

các nội dung trong Công văn nêu trên.

 (Gửi kèm theo Công văn số 2531/SYT-ATTP ngày 17/7/2024 của Sở Y tế)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Chi cục ATVSTP;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng TTĐT BQL, eHeza;

- Lưu: VP, VPĐD/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

		2024-07-24T13:50:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T13:56:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T13:57:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T13:57:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!